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

tilknyttet boenheten. I BRA-b inngår også innglasset veranda eller altan. Veggarealetmellom innglasset balkong og annet

bruksareal tillegges areal til innglasset balkong. Åpent areal (ikke bruksareal): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet

boenheten. I åpent areal inngår også åpen veranda eller altan. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,

skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er ytre begrensinger som rekkverk ol.

Kjeller / sokkel

Primærrom

57 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

57 m

BTA

88 m

Beskrivelse primærrom

2stk gang, kjellerstue og vaskerom.

Beskrivelse sekundærrom

Bod/kryprom (ikke målbart areal).

1.etasje

Primærrom

83 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

83 m

BTA

92 m

Beskrivelse primærrom

VF, trapperom, gang, 3stk soverom, bad, kjøkken og stue.

Beskrivelse sekundærrom

Totalt areal

Primærrom

140 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

140 m

BTA

180 m

Merknader om areal: Bodarealer som ikke er etablert i boligen, er ikke medregnet i arealoppmålingen. Boligen er målt opp på

best mulig måte med laser etter "NS 3940:2012" og "Takseringbransjens retningslinjer for arealmåling 2014". På grunn av

møbler/ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være

skjeve og kan gi andre mål enn ved måling langs gulvet. Arealet er målt på stedet med laser. Rom defineres etter bruken av

rommet på befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller gjeldene byggeforskrifter.
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Sokkel / kjeller

BRA-i

57 m

BRA-e

9 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

2stk gang, kjellerstue og

vaskerom.

Beskrivelse av BRA-e

Anneks/uthus.

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

1.etasje

BRA-i

83 m

BRA-e

71 m

BRA-b

12 m

Åpent areal (TBA)

38 m

Beskrivelse av BRA-i

VF, trapperom, gang, 3stk

soverom, bad, kjøkken og

stue.

Beskrivelse av BRA-e

Garasje 71m2. (Utvendig

boder ikke oppmålt)

Beskrivelse av BRA-b

Innebygd balkong/hagestue.

Beskrivelse av åpent areal

Terrasser/balkonger.

Sum areal

BRA-i

140 m

BRA-e

80 m

BRA-b

12 m

Åpent areal

38 m

BOLIGENS TOTALE BRA (BRA-i,BRA-e,BRA-b)

BRA

232 m

Merknader om areal: Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023.

Ikke målbart areal (ALH)

Ikke måleverdige gulvarealer som skyldes skråtak og lav

himlingshøyde, er oppgitt under som et

tilleggsinformasjon. Arealer med lav himlingshøyde (ALH)

måles på samme måte som BRA, men det skal sees bort fra

krav til himlingshøyde. BRA og ALH summeres og samlet

kalles dette for gulvareal (GUA).

Sokkel / kjeller

BRA

57 m

ALH

23 m

GUA

80

Beskrivelse av ALH

Kryprom/bod og deler av kjellerstue hvor det er støpt opp

kant/trinn på gulvet.
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Oppsummert

Alle bygningsdeler med TG 2, TG 3 eller TG IU er oppsummert her. Dette gir et bedre bilde til leser av rapporten på hva man

burde være ekstra obs på eller hvilke større mangler boligen har. Detaljert informasjon om eventuelle mangler vil du finne under

de respektive bygningsdelene i rapporten.
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14 Bygningsdeler med TG 2 TG 2

Drenering: Dreneringen ligger under bakkenivå uten tilgang til inspeksjon. Tidvis kapillært opptrekk vil forekomme da

det ikke var normal praksis med fuktsperre under støpt gulv på etableringstidspunktet. Det er viktig at terrenget har

hellingsgrad ut fra grunnmuren. Overflatevann skal hurtigst mulig vekk for å unngå unødige fuktbelastninger på

utvendig fuktsikring og drenering. Ideelt bør det i en avstand på ca 3 meter være god helling vekk fra husets grunnmur.

Dette kun til orientering og anbefalt på generelt grunnlag. Det er påvist indikasjoner på noe fuktgjennomtrenging i

kjellergulv og grunnmur. Det registreres underdimensjonerte rør for bortledning av takvann.

Rom under terreng: Det ble avdekket symptomer på svikt i drenering/fuktsikring. Det gjøres oppmerksom på at
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